

PHỤ LỤC 1

CHI TIẾT DANH MỤC CẤP ĐỒNG THANH LÝ ĐỢT 1 NĂM 2022

(Kèm theo Hợp đồng số 314-22/HĐĐG-VNPTBDG-BTN

ngày 16/11/2022)

STT	Đặc điểm; quy cách; thông số kỹ thuật của tài sản (Loại cấp)	Chiều dài (m)	Tỉ lệ đồng qui đổi	Khối lượng đồng thu được (kg)	Ghi chú (Đơn vị thu hồi)
1	100x2x0,4	2.620	225,00	589,50	Bến Cát
2	100x2x0,5	20.318	351,60	7.143,81	Bến Cát
3	10x2x0,5	1.402	35,16	49,29	Bến Cát
4	200x2x0,4	4.833	450,00	2.174,85	Bến Cát
5	200x2x0,5	11.107	703,20	7.810,44	Bến Cát
6	30x2x0,4	1.096	67,50	73,98	Bến Cát
7	30x2x0,5	19.758	105,48	2.084,07	Bến Cát
8	400x2x0,4	17	900,00	15,30	Bến Cát
9	50x2x0,4	693	112,50	77,96	Bến Cát
10	50x2x0,5	45.959	175,80	8.079,59	Bến Cát
11	20x2x0,4	827	45,00	37,22	Bến Cát
12	100x2x0,4	346	225,00	77,85	Dĩ An
13	100x2x0,5	13.727	351,60	4.826,41	Dĩ An
14	10x2x0,5	223	35,16	7,84	Dĩ An
15	1200x2x0,4	207	2.700,00	558,90	Dĩ An
16	200x2x0,4	623	450,00	280,35	Dĩ An
17	200x2x0,5	4.739	703,20	3.332,46	Dĩ An
18	20x2x0,5	494	70,32	34,74	Dĩ An
19	300x2x0,4	1.544	675,00	1.042,20	Dĩ An
20	400x2x0,4	537	900,00	483,30	Dĩ An
21	500x2x0,4	1.350	1.125,00	1.518,75	Dĩ An
22	50x2x0,4	275	112,50	30,94	Dĩ An
23	50x2x0,5	12.615	175,80	2.217,72	Dĩ An
24	600x2x0,4	1.373	1.350,00	1.853,55	Dĩ An
25	800x2x0,4	80	1.800,00	144,00	Dĩ An
26	20x2x0,4	737	45,00	33,17	Dĩ An
27	100x2x0,4	938	225,00	211,05	Phú Giáo
28	100x2x0,5	75	351,60	26,37	Phú Giáo
29	10x2x0,5	32	35,16	1,13	Phú Giáo
30	1200x2x0,4	390	2.700,00	1.053,00	Phú Giáo



STT	Đặc điểm; quy cách; thông số kỹ thuật của tài sản (Loại cáp)	Chiều dài (m)	Tỉ lệ đồng qui đổi	Khối lượng đồng thu được (kg)	Ghi chú (Đơn vị thu hồi)
31	200x2x0,4	791	450,00	355,95	Phú Giáo
32	200x2x0,5	792	703,20	556,93	Phú Giáo
33	20x2x0,5	28	70,32	1,97	Phú Giáo
34	300x2x0,4	747	675,00	504,23	Phú Giáo
35	30x2x0,5	2.021	105,48	213,18	Phú Giáo
36	400x2x0,4	352	900,00	316,80	Phú Giáo
37	50x2x0,5	472	175,80	82,98	Phú Giáo
38	600x2x0,4	162	1.350,00	218,70	Phú Giáo
39	800x2x0,4	226	1.800,00	406,80	Phú Giáo
40	100x2x0,4	1.237	225,00	278,33	Tân Uyên
41	100x2x0,5	27.634	351,60	9.716,11	Tân Uyên
42	200x2x0,4	3.329	450,00	1.498,05	Tân Uyên
43	200x2x0,5	8.293	703,20	5.831,64	Tân Uyên
44	300x2x0,4	636	675,00	429,30	Tân Uyên
45	30x2x0,5	11.705	105,48	1.234,64	Tân Uyên
46	400x2x0,4	48	900,00	43,20	Tân Uyên
47	50x2x0,4	182	112,50	20,48	Tân Uyên
48	50x2x0,5	26.020	175,80	4.574,32	Tân Uyên
49	800x2x0,4	1.399	1.800,00	2.517,30	Tân Uyên
50	100x2x0,4	5.758	225,00	1.295,55	Thủ Dầu Một
51	100x2x0,5	3.695	351,60	1.299,16	Thủ Dầu Một
52	1200x2x0,4	1.154	2.700,00	3.115,80	Thủ Dầu Một
53	200x2x0,4	1.434	450,00	645,30	Thủ Dầu Một
54	200x2x0,5	2.976	703,20	2.092,72	Thủ Dầu Một
55	20x2x0,5	385	70,32	27,07	Thủ Dầu Một
56	300x2x0,4	453	675,00	305,78	Thủ Dầu Một
57	30x2x0,4	1.405	67,50	94,84	Thủ Dầu Một
58	30x2x0,5	1.470	105,48	155,06	Thủ Dầu Một
59	400x2x0,4	238	900,00	214,20	Thủ Dầu Một
60	500x2x0,4	427	1.125,00	480,38	Thủ Dầu Một
61	50x2x0,4	2.649	112,50	298,01	Thủ Dầu Một
62	50x2x0,5	12.359	175,80	2.172,71	Thủ Dầu Một
63	600x2x0,4	1.058	1.350,00	1.428,30	Thủ Dầu Một
64	20x2x0,4	212	45,00	9,54	Thủ Dầu Một

STT	Đặc điểm; quy cách; thông số kỹ thuật của tài sản (Loại cáp)	Chiều dài (m)	Tỉ lệ đồng qui đổi	Khối lượng đồng thu được (kg)	Ghi chú (Đơn vị thu hồi)
65	100x2x0,4	1.942	225,00	436,95	Thuận An
66	100x2x0,5	9.685	351,60	3.405,25	Thuận An
67	10x2x0,5	656	35,16	23,06	Thuận An
68	1200x2x0,4	1.226	2.700,00	3.310,20	Thuận An
69	200x2x0,4	7.570	450,00	3.406,50	Thuận An
70	200x2x0,5	2.756	703,20	1.938,02	Thuận An
71	20x2x0,5	320	70,32	22,50	Thuận An
72	300x2x0,4	3.699	675,00	2.496,83	Thuận An
73	30x2x0,4	807	67,50	54,47	Thuận An
74	30x2x0,5	2.561	105,48	270,13	Thuận An
75	400x2x0,4	4.442	900,00	3.997,80	Thuận An
76	500x2x0,4	516	1.125,00	580,50	Thuận An
77	50x2x0,4	2.196	112,50	247,05	Thuận An
78	50x2x0,5	17.762	175,80	3.122,56	Thuận An
79	600x2x0,4	2.259	1.350,00	3.049,65	Thuận An
80	800x2x0,4	256	1.800,00	460,80	Thuận An
81	20x2x0,4	230	45,00	10,35	Thuận An
82	1000x2x0,4	312	2.250,00	702,00	Thuận An
83	100x2x0,4	1.234	225,00	277,65	Dầu Tiếng
84	100x2x0,5	6.050	351,60	2.127,18	Dầu Tiếng
85	200x2x0,4	1.906	450,00	857,70	Dầu Tiếng
86	200x2x0,5	2.166	703,20	1.523,13	Dầu Tiếng
87	20x2x0,5	1.149	70,32	80,80	Dầu Tiếng
88	300x2x0,4	905	675,00	610,88	Dầu Tiếng
89	30x2x0,4	966	67,50	65,21	Dầu Tiếng
90	30x2x0,5	4.473	105,48	471,81	Dầu Tiếng
91	400x2x0,4	674	900,00	606,60	Dầu Tiếng
92	50x2x0,4	1.940	112,50	218,25	Dầu Tiếng
93	50x2x0,5	16.175	175,80	2.843,57	Dầu Tiếng
94	600x2x0,4	180	1.350,00	243,00	Dầu Tiếng
95	20x2x0,4	500	45,00	22,50	Dầu Tiếng
TỔNG CỘNG		368.195		125.788	

Ghi chú: cáp thu hồi được tập kết về 2 kho của Viễn thông Bình Dương tại Thủ Dầu Một và Mỹ Phước – Bến Cát.